
КОКТЕЛ

 Канапеи со моцарела и шери домати 
 Канапеи со крем сирење, димен лосос и капари 
 Канапеи со песто, пармезан и домати 

 Роловани тиквици 
 Урми со говедска пршута
 Димен кашкавал со шери домати 
 Пршута со специјални сирења и круши 

 Тортиљи 
 Роловано пилешко со суви сливи, сланина и бадеми 
 Печурки на путер 
 Ражнич од зеленчук

 Разни видови на мињони 
 Ражнич од овошје 

Цени: 550,00 мкд/по особа 

 Цената на менито без предложениот десерт се намалува за 60,00 
денари

 Сервирањето на менито е за најмалку 25 особи 



ШВЕДСКА МАСА

 Ордевер со сувомеснати и сирење 

- пршута
- димен кашкавал
- кулен
- овчи кашкавал 
- овчо сирење
- пармезан 

 Француска сала во корпа од тесто 
 Целер салата во корпа од тесто 
 Палас салата 

 Фогача со кајмак 
 Грисини со пршута 
 Мини мафини со панчета 

 Рижото со зеленчук и доматен сос / со карамелизиран кромид / со вргањ
 Њоки со 4 вида сирење / со тиквици, домати и пињоли 

 Пилешки прсти со три вида на сос 
 Свински медаљон со сос од вргањ
 Пилешки стек со зеленчук и кари 
 Ароматични компири 

 Тартови 
 Кремови 

Цени: 900,00 мкд/по особа 

 Цената на менито без предложениот десерт се намалува за 60,00 
денари

 Сервирањето на менито е за најмалку 25 особи 



МЕНИ ЗА НА МАСА

Ладна даска 

 Пршута, специјални сирења, пармезан,солена торта, маслинки 

Топла даска 

 Похована зденка, поховани маслинки, похован кромид, пирошка, пиперка со
сирење, тиквици, печурки 

 Капрезе салата 
 Цезар салата 

 Фогача со моцарењла 
 Фогача со крашки врат и сланина
 Брускети со моцарела и домати 
 Брускети со туна 

 Пилешки прсти со 3 вида сос 
 Помфрит 

 3 вида на мињони 

Цени: 750,00 мкд/по особа 

 Цената на менито без предложениот десерт се намалува за 60,00 
денари

 Сервирањето на менито е за најмалку 25 особи 


